
Invitation til Sommerkunstskole 2024 
på Bratskov, Fredensdal 8, Brovst

Det koster 500 kr. at deltage i

Sommerkunstskolen.

Bindende tilmelding og betaling her:

Sommerkunstskole 2024 

TILMELDING

Mandag 5. august – fredag 9. august kl. 9-14.

Kultur-, Fritids- & Landdistriktsudvalget har støttet, at der igen i år vil være spændende

kunstneriske aktiviteter på den gamle Herregård Bratskov i Brovst for de børn, der er fra 7 til 12 år.

Sommerkunstskolen foregår mandag – fredag kl. 9 – 14 i uge 32, måske lidt længere fredag, da vi kl.

13.00 holder åbent hus med fernisering og fremvisning af ugens arbejde for forældre,

bedsteforældre og søskende.

Undervisningen varetages af professionelle kunstneriske undervisere. Tanken er, at der skal være
mulighed for fordybelse og læring – samtidig med at man selvfølgelig har det rigtig sjovt. 

Du finder tilmeldingsinformation nedenfor og det foregår efter først til mølle-princippet – dog med
tilmelding senest 23. juni.

24 børn på KUNST & DESIGN 

18 børn på DANS 

12 børn på VI BYGGER 

12 børn på PAPIRKUNST 

Inden afvikling af Sommerkunstskolen får du en mail med lidt praktisk information.

God fornøjelse med Sommerkunstskolen 2024. 

Vi glæder os til at se dig!

https://raadhusjammerbugt.nemtilmeld.dk/series/sommerkunstskole-2024/
https://raadhusjammerbugt.nemtilmeld.dk/series/sommerkunstskole-2024/


Vi skal i år arbejde med garn på kunstnerisk vis. Vi skal skabe billeder
og smukke mønstre ved brug af nye spændende teknikker og garn i
forskellige kvaliteter og farver. Der vil være fokus på det taktile, det
æstetiske og det eksperimenterende. 

Undervisere: Kathrine Van Godt og Jette Dodensig. 

BILLEDKUNST & DESIGN - KUNST MED GARN

Vi skal forvandle simple materialer til vidunderlige væsener, som kan
danse på himlen. Gennem hver fase af bygningen tænker vi kreativt,
løser problemer og arbejder sammen. Vi taler om aerodynamik,
vindens kraft, rumlig iscenesættelse og balance, mens vi skaber
dragen og bagefter ser den svæve i luften. 

Underviser: Mathias Foot. 

VI BYGGER - DRAGER 

Vi skal lære nye trin og skabe koreografier sammen med andre danseglade
børn. Men inden vi kommer så langt, skal vi arbejde med at få gang i
kroppen og få en større kropsbevidsthed. Vi skal lytte os ind på musikken,
så vi får alle de små ting med, som gør dans og musik til en enhed. Mest af
alt skal vi have det sjovt, lege, lave skøre øvelser og afprøve ideer, der kan
være med til at give os dén idé, der vores koreografi fuldstændig genial! 

Undervisere: Birgitte Bisgaard Nielsen og Kenneth Lisbjerg.

DANS - KOREOGRAFI OG BEVÆGELSE

Vi skal arbejde med den grafiske metode, cyanotypi, og lave vores helt
egen kunstbog. Cyanotypi er en grafisk teknik, hvor vi skal i både
mørkekammer og bruge lys til at fremkalde motivet - lidt som i
fotofremkaldelse i gamle dage. Først laver vi cyanotypitrykkene med
planter, vi finder i naturen. Derefter sætter vi vores tryk sammen til en
bog, som vi syr i hånden med en gammel kinesisk teknik. Til sidst limer
vi bogen i ryggen, så den kan holde og så den bliver stærk og fin. Du
ender altså med at have din helt egen smukke og personlige kunstbog. 

Underviser: Hanne Skjold

PAPIRKUNST - LAV DIN EGEN KUNSTBOG
MED MUSEUM FOR PAPIRSKUNST


